
Opracował: Joanna Szykowska/ OZ 

Miejskie Przedsiębiorstwo               Ruda Śląska, 12.01.2024 roku 
Gospodarki Mieszkaniowej 
Towarzystwo Budownictwa 
Społecznego Sp. z o.o. 
ul. 1 Maja 218 
41-710 Ruda Śląska 

 
ZAWIADOMIENIE O WYBORZE OFERTY  

 
 

Dotyczy postępowania prowadzonego w trybie podstawowym na podstawie art. 275 ust. 1 
ustawy Pzp o nr sprawy: TIR/08/U/TP/2023 Wykonywanie usług kominiarskich stałych w latach 
2024 - 2025 w budynkach zarządzanych przez Miejskie Przedsiębiorstwo Gospodarki 
Mieszkaniowej Towarzystwo Budownictwa Społecznego Sp. z o.o. w Rudzie Śląskiej (ID 863414) 
 
Zgodnie z art. 253 ust. 1 oraz ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień 
publicznych (Dz.U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm.), Zamawiający informuje o:  
 
I. WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ: 
 
Wyboru najkorzystniejszej oferty dokonano na podstawie kryteriów oceny ofert określonych  
w pkt 1 rozdziału XXVI SWZ. 
 
Wybrana została oferta nr 1, jedyna złożona w postępowaniu przez Wykonawcę:  
 
Spółdzielnia Pracy Kominiarzy 
41-219 Sosnowiec 
Ul. Wincentego Pola 15 
REGON: 000848210 
NIP: 6440513528, 
 
z ceną wykonania przedmiotu zamówienia  w latach 2024-2025 w wysokości 515 768,54 zł 
brutto. 
 
W postępowaniu wpłynęła jedna oferta. Oferta nie podlega odrzuceniu oraz spełnia warunki 
udziału w postępowaniu i uzyskała 100 pkt. na podstawie kryterium oceny ofert określonych  
w SWZ. 
 
Zamawiający wybrał ofertę wyżej wymienionego Wykonawcy jako najkorzystniejszą. 
 
Zamawiający przedstawia poniżej punktację przyznaną złożonej ofercie: 

 

Lp Nazwa (firma) Wykonawcy i adres 
siedziby Wykonawcy 

cena ofertowa 
100% 

Punkty Razem 

1 

Spółdzielnia Pracy Kominiarzy 
41-219 Sosnowiec 
Ul. Wincentego Pola 15 
REGON: 000848210 
NIP: 6440513528 

100,00 100,00 



Opracował: Joanna Szykowska/ OZ 

 
Uzasadnienie prawne: 
Stosownie do art. 239 ust. 1 Pzp zamawiający wybrał ofertę najkorzystniejszą na podstawie 
kryteriów oceny ofert określonych w specyfikacji warunków zamówienia (SWZ). Wykonawca 
spełnia wszystkie warunki udziału w postępowaniu, nie podlega także wykluczeniu.  
 
Uzasadnienie faktyczne: 
W postępowaniu wpłynęła jedna oferta. Oferta nie podlega odrzuceniu oraz spełnia warunki 
udziału w postępowaniu i uzyskała 100 pkt. na podstawie kryterium oceny ofert określonego  
w SWZ: cena oferty brutto- 100%.  
 
II. ZAMAWIAJĄCY INFORMUJE, ŻE W PRZEDMIOTOWYM POSTĘPOWANIU WPŁYNĘŁA JEDYNIE 
JEDNA OFERTA, NIE WYKLUCZONO ŻADNEGO WYKONAWCY ORAZ NIE ODRZUCONO ŻADNEJ 
OFERTY. 
 
III. DZIAŁAJĄC NA PODSTAWIE ART. 264 ust. 1 lit. a) USTAWY PRAWO ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH 
ZAMAWIAJĄCY INFORMUJE, ŻE PODPISANIE UMOWY MOŻLIWE BĘDZIE  
PO DOPEŁNIENIU WSZELKICH FORMALNOŚCI I MOŻE NASTĄPIĆ W TERMINIE KRÓTSZYM  
NIŻ 5 DNI OD DNIA PRZESŁANIA ZAWIADOMIENIA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY. 
 
Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty zostaje wysłana drogą elektroniczną (platforma 
zakupowa) w dniu dzisiejszym, tj. 12.01.2024 roku wszystkim Wykonawcom, którzy ubiegali się  
o udzielenie zamówienia w postępowaniu.  
 
Pouczenie: 
Na powyższe czynności przysługują środki ochrony prawnej na zasadach przewidzianych  
w dziale IX ustawy z dnia 19 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1710) 


